
 
SIA GOKSTAD HUS  

Reģ.Nr. 40103646457  
Mazā Skolas iela 2-1, Rīga, LV-1050, Latvija, T. +371 27095098, email: info@gokstadhus.com, www.gokstadhus.com 

 

 
 

 

Stabils eksporta ražošanas uzņēmums, kas specializējies koka būvkonstrukciju projektēšanā, ražošanā un 
montāžā, paplašinoties aicina savai draudzīgajai komandai pievienoties:    

 KOKA KARKASA MĀJU MONTĀŽNIEKU darbam Norvēģijā 

DARBA APRAKSTS 

• Koka karkasu māju montāža; 
• Jumtu konstrukciju, sienu un starpsienu montāžas darbi; 
• Ārējās apdares darbi (fasāde, jumts, logi, terase); 
• Sadarbība ar 3 - 5 cilvēku komandu būvobjektā.  

PRASĪBAS 

• Darbam nepieciešama fiziska iesaiste un labs fiziskās veselības stāvoklis; 
• Iepriekšēja pieredze būvkonstrukciju montāžas darbos; 
• Mācēt nolasīt darba rasējumus/projektu; 
• Prasme strādāt ar namdara elektroinstrumentiem; 
• Darbs jāveic ļoti precīzi un kvalitatīvi; 
• Labas latviešu, angļu, krievu valodas zināšanas; 
• Spēja patstāvīgi veikt savus darba pienākumus; 
• Rūpīgi jāievēro darba aizsardzības prasības būvobjektā.  
• Pārbaudes laiks ražošanas cehā 1-2 nedēļas. 

UZŅĒMUMS PIEDĀVĀ 

• Dinamisku un interesantu darbu starptautiskā vidē; 
• Stabilitāti, draudzīga kolektīva atbalstu un labus darba apstākļus; 
• Apmaksātu ceļošanu un dzīvošanu; 
• Nelaimes gadījumu apdrošināšanu; 
• Ceļojuma apdrošināšanu; 
• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 
• Sabalansētu darba laiku Norvēģijā un atpūtas laiku Latvijā;  
• Darba laiku: 08:00-17:00; 
• Pieredzei un kvalifikācijai atbilstošu atalgojumu; 
• Darba apģērbu un instrumentus; 
• Sociālās garantijas; 
• Samaksa pēc pārbaudes laika 14eur/h – 15eur/h (bruto). 

 

KONTAKTINFORMĀCIJA 

Kontaktpersonas vārds: Jurijs Vaļevko - tālrunis: 27 095 098, e-pasts CV nosūtīšanai: 
jurijs@gokstadhus.com.  
 
Sazināsimies ar nākamajai atlases kārtai izvirzītajiem kandidātiem. 


